[image: image1.jpg]>
p 7 = < 8

SN

4

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 «
	30
	»
	декабря
	20
	21
	г.

	№
	223

	 с. Шеркалы

	Об отмене постановления администрации сельского поселения Шеркалы от 10.08.2021 № 138 «Об утверждении Порядка организации и проведения плановых и внеплановых проверок в отношении юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, граждан, органов государственной власти, органов местного самоуправления и порядка оформления их результатов при осуществлении муниципального земельного контроля»

В целях приведения нормативного правового акта соответствие:
1. Отменить постановление администрации сельского поселения Шеркалы от 10.08.2021 № 138 «Об утверждении  Порядка организации и проведения плановых и внеплановых проверок в отношении юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, граждан, органов государственной власти, органов местного самоуправления и порядок оформления их результатов при осуществлении муниципального земельного контроля».
 2.  Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном       веб-сайте Администрации сельского поселения Шеркалы в                              информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет») www.Sherkaly-adm.ru.
           3.  Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.
    Глава сельского поселения Шеркалы                                           Л.В. Мироненко
PAGE